Juan Aznar de la Haza, el día 30 de noviembre de 2023, bajo el número cinco mil

novecientos sesenta y uno de su protocolo.

CERTIFICO

1. Que la aportación recibida del Grupo Municipal de VOX en el Ayuntamiento de 

Barcelona en el año 2024, que asciende a la cantidad de ciento setenta mil quinientos

euros (170.500.-

municipal para dar cumplimiento de sus funciones de representación política, de

conformidad con el Convenio suscrito entre el Grupo Municipal y el partido político

VOX.

2. Que la cantidad recibida figura debidamente anotada en la contabilidad general del